令和３年４月１２日

会員各位

岡山市医師会プライマリ・ケア研究会

                     運営委員会会長 犬 飼 道 雄

第１８２回岡山市医師会プライマリ・ケア研究会開催のご案内

（共催 岡山県内科医会、杏林製薬株式会社）

下記のとおり研究会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。参加をご希望の方は、

下記申込フォームより５月１０日（月）までにお申込みください。

なお、新型コロナウイルスの感染状況によっては、講師がオンライン参加となる場合が

あります。

記

第１８２回岡山市医師会プライマリ・ケア研究会（共催 岡山県内科医会、杏林製薬株式会社）

日  時：５月１４日（金）１９：３０～２１：００（19:20～製品紹介）

開催方法：ハイブリット研修会

①Ｗｅｂ研修会：Zoom

②参集型研修会：岡山市医師会館１階 健康プラザ

演 題 COVID-19 時代の高齢者肺炎の診断と治療

講 師 琉球大学大学院感染症・呼吸器・消化器内科学(第一内科)教授 藤田次郎先生

申込フォーム （ＵＲＬまたは右記ＱＲコードよりお申込みください。）

https://forms.gle/ixRbnxS2PhyqwVtaA

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、マスクの着用の上、ご出席くださいますようお願いいたします。

日医生涯教育制度 単位／ＣＣ
単位：０.５  ＣＣ： ８（感染対策）

単位：０.５  ＣＣ：１１（予防と保健）

単位：０.５  ＣＣ：１２（地域医療）

日医生涯教育制度１.５単位を取得できます。